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ADRESE ELEKTRONIČKE POŠTE UČITELJA - KONTAKT 

 

Andri Hunjadi Sonja sonja.andri-hunjadi@skole.hr 

Ankon Igor igor.ankon@skole.hr 

Asani Emir emir.asani@skole.hr 

Baran Maja maja.baran@skole.hr 

Blažinić Valentina valentina.blazinic@skole.hr 

Boban Ana ana.boban7@skole.hr 

Bukovac Hron Sanja sanja.bukovac-hron@skole.hr 

Buntić Dubravka dubravka.buntic@skole.hr 

Buterin Petra petra.buterin2@skole.hr 

Car Lea lea.car4@skole.hr 

Čiča Matea matea.cica@skole.hr 

Ćorić Marin marin.coric2@skole.hr 

Ćurić Ida ida.curic@skole.hr 

Delfin-Jukić Silvija silvija.delfin-jukic@skole.hr 

Delić Jakob jakob.delic@skole.hr 

Dragičević Anita anita.dragicevic1@skole.hr 

Draženović Klara klara.drazenovic@skole.hr 

Džaja Lorena lorena.dzaja@skole.hr 

Đordić Tea tea.dordic1@skole.hr 

Đurinek Ivana ivana.hren@skole.hr 

Filipović Grčić Marija marija.filipovic-grcic3@skole.hr 

Galeković Đurđica durdica.galekovic@skole.hr 

Golub Anđelka andelka.golub@skole.hr 

Hunjadi Igor igor.hunjadi@skole.hr 

Huzek Martin martin.huzek@skole.hr 

Ivkić Ines ines.ivkic@skole.hr 

Ivoš Petra petra.ivos@skole.hr 

Kardum Tomislav tomislav.kardum@skole.hr 

Kežman Sandra sandra.kezman@skole.hr 
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Korać Sandra sandra.korac@skole.hr 

Koren Valerija valerija.koren@skole.hr 

Kozina Klasić Marina marina.kozina-klasic@skole.hr 

Krnjeta Davor davor.krnjeta@skole.hr 

Kuba Bruno bruno.kuba@skole.hr 

Lacković Marta marta.lackovic@skole.hr 

Lukač Ana ana.misur@skole.hr 

Lukač Zdenka zdenka.lukac@skole.hr 

Mahalec Iva Jila iva.mahalec@skole.hr 

Majcen Tomislav tomislav.majcen1@skole.hr 

Malogorski Jurjević Martina martina.malogorski2@skole.hr 

Marić Ivona ivona.maric3@skole.hr 

Marijan Mira mira.marijan@skole.hr 

Marinčić Morana morana.marincic@skole.hr 

morana.marincic@gmail.com 

Marinković Nikolina nikolina.marinkovic@skole.hr 

Marjanović Cipek Ljiljana ljiljana.marjanovic-cipek@skole.hr 

Markusović Matijašević Anita anita.markosovic@skole.hr 

Marušić Patricija patricia.marusic@skole.hr 

Matić Banović Marija marija.matic37@skole.hr 

Matušić Ana ana.opuvacic@skole.hr 

Mazulović Nera nera.mazulovic@skole.hr 

Mihalić Jelena jelena.ivezic@skole.hr 

Milanović Julija julija.milanovic@skole.hr 

Mladina Biljana biljana.vencel@skole.hr 

Munjiza Zdravka 
zdravka.munjiza@skole.hr 
munjizazdravka@gmail.com 

Obradović Renata renata.obradovic@skole.hr 

Pašalić Ružica ruzica.pasalic@skole.hr 

Penić Corina-Ana corina.penic@skole.hr 

Pesek Petra petra.pesek@skole.hr 

Pirić Ivana ivana.rasic9@skole.hr 

Pleić Mate mate.pleic@skole.hr 
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Purić Ida ida.puric@skole.hr 

Radić Ines ines.radic@skole.hr 

Ralić Lopatić Ljubica ljubica.ralic-lopatic@skole.hr 

Rukavina Danijela daniela.rukavina@skole.hr 

Samardžić Marija marija.katalinic2@skole.hr 

Smrečki Danijel danijel.smrecki@skole.hr 

Stanić Tea tea.stanic6@skole.hr 

Stanković Danijela danijela.stankovic1@skole.hr 

Stilinović Mia mia.stilinovic1@skole.hr 

Stjepandić Marija marija.stjepandic@skole.hr 

Stojanić Dubravka dubravka.stojanic@skole.hr 

Šaško Lucija lucija.sasko@skole.hr 

Šimunec Helena helena.simunec@skole.hr 

Škalić Kabok Ana ana.skalic-kabok@skole.hr 

Škegro Ivana ivana.kalan@skole.hr 

Šlehta Darko darko.slehta@skole.hr 

Špehar Marion marion.spehar@skole.hr 

Šuman Ana ana.suman2@skole.hr 

Teskeredžić Silvija silvija.teskeredzic@skole.hr 

Tot Lana lana.tot2@skole.hr 

Vogleš Dario dario.vogles@skole.hr 

Volenik Irena irena.volenik@skole.hr 

Vranić Anita anita.vranic3@skole.hr 

Vrbat Brankica brankica.vrbat@skole.hr 

Vuk Vlasta vlasta.vuk@skole.hr 

Vukušić Ivana ivana.vukusic6@skole.hr 

Živković Andrijašević Dunja dunja.zivkovic@skole.hr 

Žuvela Nedjeljko nedjeljko.zuvela@skole.hr 
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